I
I
I
I
I
I
I
I
*•

Publicado no Diário ,
Oficial Eletrônico [

N°127/2024 - Data: de 11 [
de julho de 2024. !

PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE

PORTARIA N. 004/2024
De 10 de Julho de 2024

SÚMULA: “Designa servidor para

exercer a função de Gestor de Contratos”.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE FAZENDA

RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e com base no

Decreto Municipal n° 7483/2024;

RESOLVE:

Art. 1.° Designar o servidor abaixo indicado, ocupante do cargo Diretor Geral, para atuar

na gestão de contratos desta Secretaria:

Função Nome Completo N° da matrícula
Gestor Willian Barros do Amaral 359.360

Art. 2.° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 10 de Julho de 2024.

Documento assinado digitalmente
M/Vf IA WILLIAN BARROS DO AMARAL
yiZlfeM Data: 10/07/202416:49:11-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

WILLIAN BARROS DO AMARAL
Secretário Municipal de Meio Ambiente

Decreto n° 7353/2024

Ciente: Willian Barros do Amaral, Matrícula: 359.360 - Gestor

https://validar.iti.gov.br